

بسم الله الرحمن الرحيم

کفر یک امت است و آن‌ها دست واحدی علیه ما هستند؛ پس چه زمانی امت ما دست واحدی علیه آن‌ها خواهد شد؟

(ترجمه)

خبر:

جوبایدن، رئیس جمهور آمریکا گفت: «کشته شدن یحیی سنوار عدالت را محقق نمود و ما خواهان آینده‌ای بهتر برای غزه بدون حضور حماس و مداخله ایران هستیم.»

از سوی دیگر اولاف شولتز، صدراعظم آلمان که در برلین در کنار بایدن صحبت می‌نمود، اظهار داشت که او خواهان مسیر سیاسی است که به راه حل دو کشوری منجر شود. شولتز افزود که شهروندان شمال رژیم صهیونیستی و مردم لبنان حق دارند در امنیت زندگی نمایند. (به نقل از خبرگزاری معا، با اندکی تصرف)

تبصره:

این شادمانی که سران یهود، آمریکا، آلمان و دیگر کشورهای کفر تجربه کرده‌اند، مؤید حقیقتی است که جنگ غزه با خون کودکان، زنان، سالمندان و مجاهدانش به ثبت رسانده است. این جنگ، جنگی است که غرب استعمارگر علیه امت اسلامی با ابزار، پایگاه‌ها و خط مقدم خود در سرزمین‌های اسلامی یعنی رژیم یهود به راه انداخته است و قهرمانان غزه که برای کسب رضایت الله بهترین عملکرد را از خود نشان دادند، هیزم آتش این جنگ هستند.

لذتی که رهبران کفر از ناله‌های مسلمانان می‌برند، چهره اصلی و واقعی آنان را آشکار می‌کند. دعوت آنان به بازسازی و راه حل دو دولتی پس از جنگ، تنها تلاشی برای تقسیم غنایم است تا مطمئن شوند که رژیم صهیونیستی در امنیت، اطمینان و ثبات و دارای هیبت در سرزمین مقدس فلسطین باقی می‌ماند.

غرب به رهبری آمریکا در این جنگ علیه ما متحد شده است. با وجود این که گاهی اوقات اختلافاتی سطحی به نظر می‌رسد، این اختلافات ظاهری و فرعی هستند، نه اساسی یا بنیادی. آن‌ها بر سر از بین بردن هر چیزی که امنیت یهود را تهدید کند، حتی تا آخرین مبارز توافق دارند و همگی در تلاش برای تأمین منافع و خواسته‌های یهود هستند؛ از جمله بازگرداندن اسرای آن‌ها، نابود کردن ساختار نظامی مقاومت و تأمین امنیت رژیم صهیونیستی.

این موضوع (اتحاد کفار علیه امت اسلامی و بحرانی که فلسطین در آن قرار دارد) باید همه افراد مخلص را وادار کند که تا سطح رویداد و چالش ارتقا یابند؛ سطحی که به امت اسلامی اجازه می‌دهد در برابر استکبار، خودبرتربینی و تجاوزاتی که به فرزندان‌شان در فلسطین می‌شود، ایستادگی کنند.

هرکدام از افراد امت اسلامی باید تجاوز بر غزه را تجاوز بر خود ببیند و هیچ راهی برای مقابله با این تجاوز وجود ندارد؛ مگر این که امت اسلامی به طور یکپارچه به وظیفه و نقش خود در برابر دشمن عمل نماید. این امر مستلزم اینست که در مسیر خود، حکام خائنی که ما را به دشمن سپرده و نیروهای ما را در دفاع از خود محدود کرده‌اند را از مسیر کنار بزنیم.

نویسنده: مهندس باهر صلاح

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

18 ربيع الثاني 1446 ه.ق.

20 اکتوبر 2024 م.